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Serveringstillstånd för Forno di Fruängen 

Yttrande till socialnämnden  

 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Il Forno 

di Fruängen AB kan få tillstånd att få servera alkohol till 

allmänhet vid restaurang Forno di Fruängen.  

2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar 

på remissen.  

3. Paragrafen justeras omedelbart   

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén  

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

 

Il Forno di Fruängen AB ansöker om tillstånd för alkoholservering 

vid restaurang Forno di Fruängen, Vantörsvägen 282. Ansökan 

gäller att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa 

alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 01.00 

samt vid uteservering kl. 11.00 -23.00 för måndag till söndag. 

Förvaltningen har inget att invända mot att serveringstillstånd 

meddelas. 

Kontorsutlåtande har lämnats. 

 

 



 Tjänsteutlåtande 

Dnr 215-2015-1.5.2 

Sida 2 (2) 

 

 

 

 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 

to the text that you want to appear here. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Bakgrund 

Sökande ansöker om att få servera spritdrycker, vin, starköl och 

andra jästa alkoholdrycker till allmänheten vid restaurang Forno di 

Fruängen, Vantörsvägen 282 med serveringstid måndag-söndag 

klockan 11.00 - 01.00 och vid uteservering 11.00-23.00. 

Restaurang Forno di Fruängen   

Lokalen ligger i ett bostadshus på Vantörsvägen i utkanten av de 

nybyggda kvarteren nära kommungränsen till Huddinge. Man söker 

serveringstillstånd till 01.00 men planerar inte att ha öppet längre än 

till 22.00. Restaurangen kommer inte att ha någon barservering. 

Man har cirka 40 sittplatser inomhus och ca 20 platser utomhus. 

Menyn är en traditionell a la Carte samt pizza och liknande rätter, 

även för avhämtning. Alkoholserveringen har fokus på öl eller vin 

till maten. Att man söker serveringstillstånd till 01.00 är för att vid 

enstaka tillfällen kunna hålla öppet sent och utan att behöva söka 

särskilt tillstånd därför. 

Sociala aspekter  

Det finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk bland 

ungdomar eller vuxna i närområdet.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serverings-

tillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker 

för Il Forno di Fruängen AB:s restaurang Forno di Fruängen på 

Vantörsvägen 282. 

Bilagor  

1. Ansökan 


